
EXP. No. CSM 2022-197

FECHA 08/09/2022

NRD N/T

FORM. NO. S/N D/F 23/08/2022

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS REGISTRO MERCANTIL DECLARACIÓN JURADA CARTA COMPROMISO

ANDEL STAR, INC CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 MODERCA RENT A CAR, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SERVICOLT, SA CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LANNY RENT A CAR, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 45 DIAS

SERVICIO DE ALQUILER DE UN VEHÍCULO (JEEPETA) PARA SER UTILIZADO COMO 

REEMPLAZO DURANTE LOS MANTENIMIENTOS CORRECTIVOS Y PREVENTIVOS DE LAS 

UNIDADES VEHICULARES DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL, POR UN PERIODO DE 

CUARENTA Y CINCO (45) DIAS

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DE LA JEEPETA DE ALQUILER:

• TIPO DE VEHÍCULO: JEEPETA

• MOTOR V6 O V8

• POTENCIA MOTOR 3,500 CENTÍMETROS CÚBICOS EN ADELANTE

• COMBUSTIBLE GASOLINA

• TRANSMISIÓN AUTOMÁTICA DE 5 VELOCIDADES EN ADELANTE

• FRENOS ABS

• GUÍA HIDRÁULICO O ELECTRÓNICO

• BOLSAS DE AIRE: BOLSAS DE AIRE CONDUCTOR, PASAJERO, RODILLAS Y CORTINAS

• ASIENTOS EN LEATHER O PIEL SINTÉTICA

• AIRE ACONDICIONADO DOBLE

• RADIO DE PANTALLA

• SENSORES DE PARQUEO

• EL VEHÍCULO DEBE TENER TODOS LOS CRISTALES LAMINADOS

• CÁMARA REVERSA

• VIDRIOS Y SEGUROS ELÉCTRICOS

• AÑO 2019 EN ADELANTE

RD$3,272.50 RD$147,262.50

Marca: CHEVROLET TRAVERSE 2019

Entrega: 1 a 2 dias

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

RD$8,760.00 RD$394,200.00

Marca: FORD EXPLORER 2022

Entrega: Inmediata

Garantía: 7 días

Cumple: Sí

RD$8,900.00 RD$400,500.00

Marca: CHEVROLET TAHOE HIGH 

COUNTRY  2021

Entrega: 1 a 2 días laborables

Garantía: No ofrece

Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario:

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

OFERTAS EVALUADAS POR LA UNIDAD DE FLOTILLA

LANNY RENT A CAR, SRL

RD$400,500.00

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

RD$72,090.00

RD$472,590.00

Crédito a 30 días

RD$26,507.25

Crédito a 30 días

EMPRESAS INVITADAS: 

DOCE (12) 
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 

LA PÁGINA WEB: 29/08/2022

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE FLOTILLA PARA SER UTILIZADO POR JUECES DURANTE LOS MANTENIMIENTOS PREVENTIVOS Y CORRECTIVOS DE LAS UNIDADES ASIGNADAS.

OTROS ESPECIFICAR)

OFERENTE DECLINÓ SU PARTICIPACIÓN (VER CORREO DE FECHA 05/09/2022).

SERVICOLT, SA

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

ANDEL STAR, INC

RD$70,956.00

Revisado  por:         

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                     

RD$394,200.00RD$147,262.50

Preparado por:

RD$173,769.75 RD$465,156.00

Crédito a 30 díasAngel M. Matos C.

Analista

CONDICIONES GENERALES:

* CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

* ENTREGA: 1 A 2 DÍAS LABORABLES 

VONDICIONES DE LA CONTRATACION: 

• EN CASO DE AVERÍA DEL VEHÍCULO, DEBERÁ SER REEMPLAZADO EN UN TIEMPO MÁXIMO DE 12 HORAS.

• DEBE TENER MANTENIMIENTO PREVENTIVO AL DÍA.

• NO DEBE PRESENTAR CONDICIONES DE CHOQUE.

• DEBE TENER SEGURO Y PLACA AL DÍA.

• DEBE TENER SEGURO FULL.

• EL SEGURO DE VEHÍCULO DEBE TENER SERVICIO DE GRÚA.

• EL SEGURO DE VEHÍCULO DEBE TENER ASISTENCIA VIAL 24 HORAS.
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